روزنامہ

ایڈیٹر: غلام نبی

Digitized by Khilafat Library Rabwah

THE DAILY

ALFAZ LQADIAN.

ناشر: افضل قادیان

قادیان الیوم

پہلی نمبر

جسٹس مورخہ ۱۴ ذی قعدہ ۱۳۵۸ھ یوم شنبہ ۲۶ مئی ۱۹۳۹ء نمبر ۲۹۶

مرکز اجمہریت میں جماعت احمدیہ کا سالانہ اجتماع

حضرت سید محمد علیہ السلام کی پیشگوئیوں اور نشانات کا ظہور

کیا ہی عجیب - دلربا - اور خوشگن منظر ہے کہ سیدنا حضرت سید محمد علیہ السلام کے عاشق اور شیدائی ان دنوں ہزاروں کی تعداد میں دیا پر محبوب کی گلیوں اور کوچوں میں چاروں طرف جمع غفیر کی صورت میں چکر لگاتے نظر آتے ہیں - اور خدائی وعدوں کو بچشم خود پورا ہوتا مشاہدہ کر رہے ہیں -